11-02-2024 08:53:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz-se necessário visto que, devido, principalmente, as chuvas, a estrada encontra-se com dificuldades de
acesso.

patrolamento na seguinte via:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

ESTRADA MUNICIPAL LOCALIZADA NO DISTRITO DE CRUZEIRO DOS PEIXOTOS,
ESTRADA DO BARRA GRANDE - EV 095, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 10482/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total